**Aurea Rosa id est preclarissiam[!] expositio sup[er]
euangelia totius anni: de Tempore [et] de Sanctis. tam
s[ecundu]m ordine[m] Predicato[rum] q[uam]
s[ecundu]m Curia[m]**

Mazzolini, Silvestro

[Augsburg], 31. Okt. 1510

VD16 M 1750

Feria sexta post d[omi]nica[m] prima[m] in q[ua]dra. Text[us] eua[n]g.
Joa[nne] v.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70429](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70429)

Dñicam. I. Quadragesime

set beatitudinē quā meruerat i pmo. z cō
sequens videt velle q̄ illud meritū p̄mi i
stare: fuit p̄fectū: qz intēdit q̄ i sc̄do i
cā accepisset in sua dispositōe n̄caria z in
fallibili. i. i merito p̄fecto qd̄ habuiss̄ tūc
Et ideo sequit̄: (Et p̄tas in eo nō est) q̄si
diceret: Non d̄i non stare: qz vacilletz du
biter: nō tñ totaliter auertat a p̄tate: qz
sponte z totaliter auersus est. Est tñ in eo
aliq̄ veritas sicut z aliq̄ natura: sed non ē i
eo p̄tas oris q̄tū ad suā intētiōe: q̄tia z
si aliq̄ veritate dicit: tamē intēdit tandē
fallere. nec op̄is: qz om̄e op̄e est malū. i.
ad malū finē ordinatuz. Vel hoc dicit ad
ōndendū q̄ non solū cecidit: sed etiā q̄ nō
surrexit vel penituit. Et qz non habet in se
veritate op̄is: etiā caret veritate oris q̄tū
est in se. **3o** subdit: (Lū loquit̄ mēdaciū ex
p̄p̄is loquit̄) Ubi aduertendū fm̄ sanctū
Tho. q̄ sol̄ de est ip̄a veritas z sapientia
essentia: ois aut̄ veritas z sapientia crea
ture est p̄cipata ex p̄ma. **3do** solus de
dicit veritatē ex p̄p̄is: om̄is aut̄ creatura
ex p̄cipatōe diuine p̄tatis veritatē cog
noscat z loquit̄: ex p̄p̄is aut̄ loquit̄ mēdaci
ciū. **Uñ**: Om̄is homo mēdax: vt dicit **P̄s.**
sc̄z ex se seu ex p̄p̄is. Licet aut̄ hō semp̄ di
cat mendaciū cū loquit̄ ex p̄p̄is: tñ econ
uerso: vt dicit sc̄tus Tho. cū dicit mendaci
um nō dicit illud ex p̄p̄is: sc̄z q̄n̄ h̄ ab alio
accipit. i. ex diaboli suggestione. **Uñ** loquit̄
mēdaciū ex p̄p̄is attribuit diabolo prin
cipaliter: quia fuit p̄m̄ mēdax. om̄es aut̄
aliq̄ loquunt̄ mēdaciū vel eius suggestiōe
vel ex imitatioe. (Quia mēdax est) i. q̄ ad
se (z pater) i. inuentor: vl̄ suggestor: (et) sc̄z
mēdaciū q̄ ad alios. **D**anichei aut̄ teste
sc̄to Tho. hoc male intelligētes z credētes
diabolū patrē esse mendaciū. diaboli: po
nunt demonū ad inuicē generationē. **Sz**
intelligēdū est inquit̄ pater eius. i. mēda
ciū sui. **Nō** em̄ ois q̄ mentis est mēdaciū p̄:
fm̄ Aug. sed diabolus est eius p̄: qz primo
illud inuenit. Et qz supra oñderat eos fili
os esse diaboli: in q̄tū erat homicida: ostē
dit nūc idē in q̄tū erat mēdax: cum subdit
(Ego aut̄ q̄ veritatē dico vobis: nō credi
tis mihi) q̄si diceret: In hoc vos diaboli
filios p̄tatis q̄ improbat̄ p̄tate. **Sz** si
crediderūt ei vt supra dicit̄ est: quō dicit̄